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Hidtidigt har miniferie i Danmark traditionelt drejet sig om en overnatning og en middag. 

VisitRanders udvider nu pakkeløsnings konceptet ved at tilbyde ”Ophold med Indhold”, hvor der er 

fokus på sjove og spændende aktiviteter under opholdet. Gæsterne får nye og anderledes oplevelser 

kombineret med behagelige overnatninger og skønne middage.  

 

I de 15 forskellige ”Ophold med Indhold” er der i løbet af hele året oplevelser for personer i alle 

aldre; Til børnefamilierne er der leg i naturen og vandet samt masser af hoppeborge. Til seniorerne 

er der behagelige ture i den smukke natur omkring Randers, og til mændene er der guidet fisketur 

efter laks kombineret med ølsmagning hos Randers Bryghus. 

  

”Vi har med ”Ophold med Indhold” lavet et produkt, der giver gæsterne gode oplevelser under 

deres miniferie på en lettere struktureret måde, således entre, middage og overnatning er betalt på 

forhånd. Gæsterne kan dermed slappe af og kun tænke på at nyde de spændende attraktioner og 

seværdigheder, der findes i området. Det unikke ved dette produkt er, at gæsterne selv kan 

sammensætte deres miniferie efter hvilken overnatningsform og spisested, de ønsker. Der er således 

noget for enhver smag og pengepung.” udtaler Anne-Mette Knattrup, turistchef hos VisitRanders. 

 

Opholdene er lavet i samarbejde med 27 turismeaktører i området og inkluderer alle former for 

overnatning, lige fra camping til hotelovernatninger, samt alverdens former for aktiviteter og entre 

til seværdigheder såsom Graceland Randers, Randers Regnskov og Mariager Saltcenter.  

 

”Ophold med Indhold” byder blandt andet på en flot og unik luksus vandretur langs Danmarks 

eneste flod, Gudenåen, hvor der blandt andet er overnatning og gourmet middag på Kongensbro 

Kro. Derudover er der overnatning i Bjerringbro, hvor der er svømmehal, sauna og andre rekreative 

faciliteter samt buskørsel tilbage til Randers. Der er således sørget for alt, hvad der skal til for at 

sikre en behagelig vandretur i et enestående stykke natur. 

 

VisitRanders står for salget af ophold gennem hjemmesiden www.visitranders.com  

 

Yderligere information:  

 

Turistchef Anne-Mette Knattrup, VisitRanders: tlf. 86 42 44 77 el. 23 23 92 28 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.visitranders.com/

